
nabídka měsíce
říjen | 2024

•  Co dělat při horečce  
a teplotě u děti? | str. 4

•  Nebezpečí jménem 
ateroskleróza | str. 6

•  Bolest a zánět  
v krku? | str. 15

Téma měsíce:

Strepsils® Med a Citron
24 pastilek

Olfen Neo Forte 20 mg/g gel
150 g

MaxiMag Hořčík 375 mg + B6 
Výhodné balení
100 + 50 tobolek

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet

•  Zastavte bolest v krku 
hned na začátku!

•  Působí proti virům, 
bakteriím i kvasinkám  
už po 1 minutě.

•  Ulevuje od bolesti v krku 
už po 5 minutách.

•  Pro děti od 6 let a dospělé.
•  V akci také další varianty 

pastilek Strepsils®.

•  Olfen Neo Forte 
ulevuje od intenzivní, 
náhle vzniklé bolesti 
zad, svalů a kloubů.

•  V akci také Olfen 
Neo Forte 20 mg/g 
gel, 180 g za 399 Kč.

•  Doporučená denní dávka 
hořčíku 375 mg a vitaminu 
B6 v 1 tabletě.

•  Hořčík přispívá ke zmírnění 
míry únavy a vyčerpání.

•  V akci také MaxiMag 
Express hořčík 375 mg + B6 
direct, 20 sáčků za 129 Kč.

•  Pomáhá při bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů a kloubů 
nebo při menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku  
a tlumí zánět.

•  V akci také Ibalgin®  
Baby perorální suspenze  
20 mg/ml, 100 ml  
za 139 Kč.

Bolest v krku

Bolest

Hořčík

Bolest

Strepsils® Med a Citron, Strepsils® Pomeranč s vitamínem C, Strepsils® Mentol a Eukalyptus, 
Strepsils® Citron bez cukru, Strepsils® Jahoda bez cukru jsou léčivé přípravky k orálnímu použití.
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Přípravky na bolest v krku se odvozuje  
z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r.o., s platností pro roky 2021, 2022 a 2023.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu podání  
s účinnou látkou diclofenacum diethylaminum.

Doplňky stravy.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

319 Kč

399 Kč

sleva

80 Kč

149 Kč

219 Kč

sleva

70 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

HemaGel PROCTO čípky
10 ks

Sanorin® 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

TePe® Original mezizubní kartáčky 
z bioplastu 0,7 mm žluté
6 ks

Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg
30 potahovaných tablet

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

Nasivin® Sensitive  
0,5 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

TePe® Supreme  
zubní kartáčky
3 ks

Dituzdin, 6 mg/ml, perorální roztok
200 ml

•  Čípky pro řešení 
akutních i chronických 
ran sliznice konečníku 
(fisury, hemoroidy).

•  Pomáhají ke zmírňování 
souvisejících příznaků 
jako krvácení, pálení, 
svědění.

•  Aplikujte 1 čípek 
nejlépe na noc.

•  V akci také HemaGel  
5 g za 159 Kč.

•  Uvolní ucpaný nos a nosní dutiny.
•  Snižuje otok nosní sliznice.
•  V akci také Sanorin® 0,5 mg/ml  

nosní sprej, roztok,  
10 ml za 99 Kč.

•  Špičková kavalita, maximální 
efektivita a dlouhá životnost.

•  Recyklovatelný, znovu 
uzavíratelný papírový obal.

•  V akci také ostatní velikosti 
mezizubních kartáčků TePe.

•  K prevenci a léčbě 
deficitu vitaminů 
B1, B6 a B12.

•  Nízkou hladinu 
vitaminů B1, B6 
nebo B12 můžete 
pociťovat jako 
únavu nebo brnění 
a necitlivost rukou 
a chodidel.

•  Pro úlevu od  
nadýmání a plynatosti.

•  Lze užívat  
dlouhodobě.

•  Lze užívat 
v těhotenství.

•  V akci také 
Espumisan® kapky 
100 mg/ml,  
perorální kapky,  
50 ml za 229 Kč.

•  Zkracuje trvání rýmy v průměru 
o 2 dny a působí protivirově.

•  Sprej proti rýmě pro děti od 6 let 
a dospělé.

•  V akci také Nasivin® Sensitive 
pro děti 0,25 mg/ml nosní 
sprej, roztok, 10 ml, za 119 Kč.

•  Zubní kartáček se středně 
velkou hlavicí a jemnými 
vlákny ve dvou délkách pro 
perfektní odstraňování 
nečistot a zubního plaku.

•  Na pomoc při suchém kašli  
a k úlevě od jeho příznaků.

•  Roztok pro děti od 2 let,  
dospívající a dospělé.

•  S malinovým aroma.
•  V akci také Dituzdin, 60 mg,  

20 tablet za 189 Kč.

Hemoroidy

Rýma

Ústní hygiena

B vitaminy

Nadýmání

Rýma

Ústní hygiena

Kašel

HemaGel PROCTO čípky jsou zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu 
výše. HemaGel 5 g je zdravotnický prostředek určený k ošetření povrchových poranění kůže.

Léčivé přípravky k nosnímu podání  
s účinnou látkou naphazolini nitras.

Hygienické pomůcky – zubní kartáčky.

Léčivý přípravek k vnitřnímu podání. Slouží k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou simetikon.

Léčivé přípravky k nosnímu podání s účinnou  
látkou oxymetazolini hydrochloridum.

Hygienické pomůcky – zubní kartáčky.

Dituzdin, perorální roztok a Dituzdin, tablety jsou léčivé  
přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou levodropropizin.

219 Kč

299 Kč

sleva

80 Kč

99 Kč

119 Kč

sleva

20 Kč

99 Kč

139 Kč

sleva

40 Kč

279 Kč

319 Kč

sleva

40 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

119 Kč

139 Kč

sleva

20 Kč

139 Kč

199 Kč

sleva

60 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč



3

LIPO C ASKOR Forte
+ MULTILIPO
120 kapslí + 30 ks

PARALEN® GRIP horký nápoj 
pomeranč a zázvor
12 sáčků

Sleep Faster ústní sprej 
s melatoninem
24 ml

Mucosolvan® pro dospělé 
30 mg/5 ml sirup
100 ml

Biopron® Imunita
30 tobolek

Vizik oční kapky  
zklidňující podráždění
10 ml

DIAeffect
30 kapslí

•  Obsahuje RosaCelip ‑LD®, 
vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, bioflavonoidy 
z citrusových plodů a extrakt 
z plodu šípku.

•  Testovací proužky  
URO ‑C‑KONTROL  
součástí balení.

•  Odstraňuje příznaky chřipky 
a nachlazení − horečku, ucpaný 
nos, bolest hlavy, bolest v krku.

•  V akci také PARALEN  
GRIP® chřipka a bolest  
500 mg/25 mg/5 mg 
potahované tablety,  
24 potahovaných tablet za 
169 Kč a další druhy horkých 
nápojů PARALEN® GRIP.

•  Sleep Faster ústní sprej 
s melatoninem pro klidný spánek.

•  Snadná a rychlá aplikace.
•  Rychlý nástup účinku.*/**
•  Rychlejší vstřebatelnost než 

běžné tabletové formy.**
•  V akci také Pamex Melatonin 

All NIGHT, 30 tablet za 139 Kč.

•  Ulehčuje vykašlávání, uvolňuje 
zahlenění, zmírňuje kašel.

•  Možno použít až 6 měsíců  
po otevření.

•  Jahodová příchuť.
•  V akci také MUCOSOLVAN® 

Long Effect tvrdé tobolky  
s prodlouženým uvolňováním, 
20 tvrdých tobolek za 199 Kč.

•  Pro každodenní péči 
o střevní mikrobiotu 
s probiotiky a prebiotiky 
a s vitaminem D3,  
který přispívá  
k normální funkci 
imunitního systému.

•  Oční kapky Vizik zklidňující 
podráždění chrání  
a zvlhčují povrch oka.

•  Lze používat až  
12 měsíců po otevření. 

•  Bez konzervačních látek, 
vhodné i pro nositele 
kontaktních čoček.

•  V akci také Vizik oční 
kapky zvlhčující 10 ml 
a Vizik oční kapky alergie 
10 ml za 169 Kč.

•  Mějte cukry  
pod kontrolou! 

•  Udržení normální  
hladiny cukru v krvi.*

•  Působí bezprostředně  
po jídle.

Vitamin C

Chřipka

Spánek

Kašel

Probiotika

Oči

DIA

Doplňky stravy. Testovací proužky URO ‑C‑KONTROL jsou diagnostický zdravotnický prostředek 
in vitro určený k orientačnímu stanovení koncentrace kyseliny askorbové v moči.

PARALEN® GRIP horký nápoj pomeranč a zázvor, PARALEN® GRIP horký nápoj citron,  
PARALEN® GRIP horký nápoj echinacea a šípky a PARALEN GRIP® chřipka a bolest  
500 mg/25 mg/5 mg potahované tablety 24 ks jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Doplňky stravy. *Rychlý nástup účinku ve srovnání se standardní perorální tabletou. **Bartoli et al., 
Bioavailability of a New Oral Spray Melatonin Emulsion Compared with a Standard Oral Formulation in 
Healthy Volunteers. Journal of Bioequivalence & Bioavailability. 2012,4:7. doi: 10.4172/jbb.1000120.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou  
látkou ambroxoli hydrochloridum.

Doplněk stravy. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Probiotika se odvozuje  
z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2021, 2022 a 2023.

Zdravotnické prostředky určené k aplikaci do očí.

Doplněk stravy. *Obsahuje značkovou aktivní složku Reducose® – vodní extrakt z listů moruše 
bílé a organického chromu, které napomáhájí k udržení normální hladiny cukru v krvi.  
Reducose® je registrovanou ochrannou známkou firmy Phynova.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní 
sprej, roztok
10 ml

•  Nosní sprej s vůní mentholu.
•  Pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos.
•  Uvolňuje tlak v dutinách.
•  Začíná uvolňovat ucpaný  

nos do 2 minut.
•  Pomáhá lépe dýchat nosem 

až na 12 hodin.
•  V akci také Otrivin 1 mg/ml 

nosní sprej, roztok,  
10 ml za 119 Kč.

Rýma

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok jsou léčivé
přípravky k použití do nosu. Obsahují xylometazolin‑hydrochlorid.

789 Kč

949 Kč

sleva

160 Kč

209 Kč

259 Kč

sleva

50 Kč

199 Kč

279  Kč

sleva

80 Kč

169 Kč

199 Kč

sleva

30 Kč

269 Kč

369 Kč

sleva

100 Kč

169 Kč

229 Kč

sleva

60 Kč

379 Kč

499 Kč

sleva

120 Kč

129 Kč

165 Kč

sleva

36 Kč



TÉMA měsíce

Příčiny horečky mohou být různé, od infekčních onemocnění, která často 
postihují dýchací cesty, přes viry a bakterie, až po neinfekční metabolická 
nebo autoimunitní onemocnění. Horečka se může objevit i po očkování. 
U dětí s horečkou můžeme pozorovat pláč, změny v chování, únavu, ztrá‑
tu chuti k jídlu, citlivost, změnu barvy kůže, teplou kůži, pocení a někdy 
i třes.

Víte, co jsou febrilní křeče? Buďte raději připraveni.
Jedná se o křečovité záchvaty, které mohou nastat v důsledku rychlého 
nárůstu teploty a  obvykle se vyskytují u  dětí ve věku 6  měsíců až 5  let. 
Ačkoliv vás mohou febrilní křeče značně vyděsit, většinou se jedná o krát‑
kodobé a nekomplikované stavy. Pokud se však objeví, je nutné okamžitě 
kontaktovat lékaře.

Správné měření teploty a návštěva lékaře: Pro měření teploty u dětí se 
dnes nejčastěji používají digitální teploměry s ohebnou špičkou nebo tra‑
diční skleněné galiové teploměry. Bezkontaktní infračervené teploměry 
mohou poskytnout pouze orientační hodnotu teploty. U  novorozenců 
a malých dětí se obvykle preferuje rektální měření teploty. Pokud je teplo‑
ta v podpaží vyšší, je vhodné provést také rektální měření.

U  novorozenců, kojenců a  batolat zpravidla preferujeme měření teplo-
ty v konečníku před měřením teploty v podpaží. Tradičně se doporučuje 
odečíst 0,5 °C, nicméně jde o průměrnou hodnotu, která nemusí být úpl‑
ně přesná. Rozdíl hodnot mezi měřením v podpaží a v konečníku se může 
pohybovat od ‑0,2 °C do  +0,9 °C, proto pokud má dítě vyšší naměřenou 
teplotu v podpaží, je vhodné změřit i teplotu rektální.

U novorozenců s náhlou horečkou je nutná konzultace s pediatrem. U star‑
ších dětí sledujeme stav a pokud horečka trvá déle než dva dny nebo je 
vyšší než 39 °C, je vždy třeba kontaktovat lékaře.

Léčba zvýšené teploty a horečky:
• Zajistěte, aby dítě odpočívalo a vyhněte se zvýšené fyzické aktivitě.
• Nabídněte lehkou stravu bohatou na vitaminy a minerály.
• Udržujte pitný režim.

Pokud má dítě teplotu nižší než 38 °C, obvykle ji nesnižujeme. Při teplotě 
nad 38,5 °C kombinujeme fyzikální metody, jako jsou sprchování a  zába‑
ly s vhodnými volně prodejnými medikamenty s obsahem účinných látek, 
jako jsou ibuprofen a paracetamol. V případě, že horečka nepolevuje, také 
kontaktujte lékaře a poraďte se s ním o dalším postupu.

Co dělat při horečce a teplotě u dětí? 
Objeví ‑li se vaše dítě doma z mateřské školy či školy 
a vypadá být více vyčerpané než obvykle, dotek 
na čelo často odhalí, že něco není v pořádku. Po 
změření teploty se rychle ukáže, že před vámi velmi 
pravděpodobně stojí několik dnů a nocí plných péče.

Inflanor® 40 mg/ml
100 ml

•  Ibuprofenová suspenze  
pro děti od 3 měsíců do 12 let. 

•   Ke snížení horečky a potlačení 
mírné až středně silné bolesti. 

•  Rychlé vstřebávání pro rychlý 
účinek. 

•  Doba použitelnosti  
po otevření lahvičky: 1 rok. 

•  Jednodušší podávání – dětem  
stačí poloviční množství  
suspenze.*

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou  
látku ibuprofen. *V porovnání s léčivým přípravkem  
Inflanor 20 mg/ml. 179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

Bolest / Horečka



5

Voltaren Forte 20 mg/g gel
100 g

Voltaren 1× denně 140 mg  
léčivá náplast
5 ks

•  Analgetikum ve formě 
gelu s účinkem až na 
24 hodin při použití  
2× denně.

•  Tlumí bolest zad,  
svalů a kloubů.

•  Snadno otevíratelný 
uzávěr.

•  V akci také Voltaren 
Forte 20 mg/g gel, 
150 g za 449 Kč.

•  Ultra tenké, samostatně 
balené léčivé náplasti 
pro krátkodobou lokální 
léčbu bolesti při akutním 
namožení, podvrtnutí nebo 
pohmoždění končetin.

•  Stačí aplikovat 1× denně.
•  V akci také hřejivé 

náplasti VoltaTherm  
za 299 Kč.

Bolest Bolest

Léčivé přípravky k vnějšímu použití s účinnou látkou diklofenak ‑diethylamin.

Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék  
ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.  
Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od bolesti zad. 369 Kč

479 Kč

sleva

110 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

Panadol 500 mg  
potahované tablety
24 tablet

Ibalgin® Duo Effect
100 g

Ibuprofen Aneos 400 mg
100 potahovaných tablet

NUROFEN Stopgrip
24 potahovaných tablet

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek

Nalgesin® S 275 mg
40 potahovaných tablet

•  Panadol 500 mg zmírňuje 
mírnou až středně silnou 
bolest a snižuje horečku.

•  Uvolňuje účinnou látku  
již za 5 minut.

•  Nedráždí žaludek.
•  V akci také další vybraná 

prodejná léčiva značky 
Panadol.

•  Kombinace dvou  
účinných látek  
k potlačení bolesti.

•  Zmírňuje zánět  
a urychluje  
vstřebávání modřin.

•  V akci také Ibalgin® krém, 
100 g a Ibalgin® gel,  
100 g za 199 Kč.

•  Uleví od bolesti zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku a tlumí 
projevy zánětu.

•  Ke krátkodobé léčbě 
příznaků chřipky 
a nachlazení, jako 
jsou rýma, ucpaný nos 
a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého  
těla, horečka.

•  Pro dospělé a dospívající 
od 12 let.

•  V akci také NUROFEN 
Rapid 400 mg,  
30 měkkých tobolek  
za 159 Kč.

•  Snadno rozpustné 
růžové měkké 
tobolky.

•  Při bolesti hlavy, 
zad, svalů, kloubů 
a menstruační 
bolesti.

•  Mírní bolest, horečku  
a zánět.

•  Lék proti bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti.

•  Rychlý nástup  
analgetického účinku.

•  V akci také Nalgesin® 
S 275 mg, 20 potahovaných 
tablet za 119 Kč.

Bolest / Horečka

Bolest

Bolest

Chřipka

Bolest

Bolest

Panadol 500 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou paracetamol.  
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg 
šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití.

Ibalgin® Duo Effect, 100 g je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Ibalgin® krém, 100 g, a Ibalgin® 
gel, 100 g jsou léčivé přípravky ke kožnímu podání s účinnou látkou ibuprofenum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou ibuprofenum.

NUROFEN Stopgrip je lék k vnitřnímu užití. NUROFEN Rapid 400 mg je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou sodná sůl naproxenu.

55 Kč

69 Kč

sleva

14 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

159 Kč

195  Kč

sleva

36 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč



S   P R É M I O V Ý M I  P Ř Í R O D N Í M I  E X T R A K T Y

30 tbl. 90 tbl.

Podpora  
správné  
funkce

KREVNÍCH
CÉV

ANTIOXIDAČNÍ
účinek

č.1
v České

republice3

Doplněk stravy. 1Obsahuje rostlinné steroly. Bylo zjištěno, že rostlinné steroly při jejich přívodu 1,5–3 g denně snižují hladinu cholesterolu v krvi. 2Vitamin C přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem. 3Dle prodejních dat agentury IQVIA nejprodávanější 
doplněk stravy na cholesterol v České republice za období říjen 2022 až září 2023 (kategorie 10F1, 10F3. 10V1, MAT 09/2023).

TÉMA měsíce

Navzdory jeho často negativní pověsti je pro nás cholesterol velmi důle‑
žitý. Tvoří plazmatickou membránu všech buněk, je hlavní složkou žlučo‑
vých kyselin a je považovaný za potřebný pro tvorbu steroidních hormonů 
a vitamínu D.
Po chemické stránce se jedná o steroidní živočišný alkohol, rozpustný v tu cích.
Úroveň hladiny cholesterolu je ovlivněna jeho množstvím přijímaným 
v  potra vě. Vnější cholesterol pocházející z  potravy se nazývá exogenní 
cholesterol. Kromě toho si naše tělo v  játrech (ale také ve střevech, na‑
dledvinách a  pohlavních orgánech) vytvoří denně průměrně 500 mg 
cholesterolu. Tento choleste rol je označován jako endogenní. Jeho „vý‑
roba“ je regulována hlavně pomocí aktivity enzymu HGM‑CoA reduk tázy, 
který je považován za klíčový v tvorbě cholesterolu.

Jak cholesterol pomáhá vytvářet tukové  
„pneumatiky“ a faldy
Hladinu cholesterolu zvyšuje množství tuků s  vysokým podílem nasyce‑
ných mastných kyselin v  potravě. Na tyto tuky už hladově čekají tukové 
buňky v našem těle, adipocyty (nacházejí se přirozeně v podkoží, břiše, pod 
bradou, v játrech, kolem pasu i v jiných místech našeho těla).
Tukové buňky hltavě „polykají“ kapičky tuku z potravy, a naše tělo se tak 
může začít zakulacovat tam, kde nechceme.
Pokud je cholesterolu nadbytek, zpravidla začíná hrát v našem těle nega‑
tivní roli. Jeho zvýšená hladina (hypercholesterolémie) je jedním z  hlav‑
ních rizikových faktorů pro možný vznik onemocnění srdce a vůbec celého 
kardiovaskulárního systému.

„Hodný“, „zlý“ a „celkový“ cholesterol
Cholesterol se obvykle dělí na dvě frakce, známé pod anglickými zkratka‑
mi: LDL a HDL.
LDL je zkratka z  anglického názvu low density lipoprotein (lipoprotein 
s nízkou hustotou) a HDL je zase zkratkou z anglického označení high den‑
sity lipoprotein (lipoprotein s vysokou hustotou).

HDL cholesterol
„Hodný“ HDL  cholesterol pomáhá vracet nadbytek cholesterolu do jater, 
a tím snižuje riziko jeho možného usazování na stěnách tepen. V  játrech 
dochází k degradaci cholesterolu neboli k jeho rozkladu na další složky.
Úroveň jeho hladiny ukazuje, do jaké míry je náš organismus schopný 
se cholesterolu zbavovat jeho transportem do jater. Obecně se uvádí, 
že hladina HDL ‑cholesterolu by měla být nad 1,00 mmol/l u  mužů a  nad 
1,20 mmol/l u žen.

LDL cholesterol
„Zlý“ LDL  cholesterol je nebezpečný tím, že se může, v případě jeho nad‑
bytku, usazovat na stěnách artérií, a tím následně snižovat jejich tzv. vnitř‑
ní průměr. Tento chorobný stav se pak označuje jako ateroskleróza. Za 
špatnou se obvykle považuje již jeho hladina nad 3 mmol/l.

Nebezpečí jménem ateroskleróza
Původcem aterosklerózy je především nadměrné ukládání cholesterolu. 
Jedná se o chronické progresivní onemocnění cévní stěny charakterizova‑
né místní akumulací lipidů (tuků) a dalších složek krve a fibrózní tkáně na 
stěnách artérií, čímž se snižuje jejich vnitřní průměr.

Lidově řečeno, arterie (tepna) se zúží a pokud se objeví krevní sraženina 
(trombus), už nemůže proniknout dále a tepnu zablokuje (dojde k trombó‑
ze). Pokud nedojde k odstranění trombu, může dojít u postižené osoby až 
k infarktu nebo mrtvici.

Ateroskleróza se vyvíjí jako chronický zánět a souhrnně se dá říct, že se 
jedná o soubor degenerativních změn postihujících cévní soustavu, zejmé‑
na u starých lidí. Výrazně k ní mohou přispět (kromě například dědičných 
vlivů) špatná životospráva, nedostatečný pohyb nebo také sedavé zaměst‑
nání nebo nadměrný stres v životě.

Součástí léčby zvýšeného cholesterolu by proto vždy měla být změna ži‑
votního stylu, to i  v  případě, že lékař doporučí medikamentózní léčbu. 
Základem je změna stravovacích návyků se zaměřením na omezení příjmů 
tučných masných výrobků, jednoduchých cukrů a solí. Zařazení vlákniny, ze‑
leniny a ovoce. Také jsou důležité fyzická aktivita, omezení kouření a stresu.

Nebezpečí jménem ateroskleróza
Cholesterol je jednou z významných látek pro naše zdraví. 
Ačkoliv může v našem těle způsobit mnoho zlého, rovněž 
má nezastupitelný význam pro jeho fungování.

799 Kč

1099 Kč

sleva

300 Kč

349 Kč

479 Kč

sleva

130 Kč



7

ACC® LONG 600 mg
20 šumivých tablet

NUROFEN pro děti Jahoda  
20 mg/ml perorální suspenze
100 ml

Tussirex Junior sirup
120 ml

ACYLPYRIN®

10 tablet

Kaloba 20 mg potahované tablety
21 potahovaných tablet

Coldrex Horký nápoj citron
10 sáčků

Sinecod 1,5 mg/ml  
sirup
200 ml

•  Léčí vlhký kašel. 
• Stačí 1 tableta 1× denně.
•  Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání.
•  Chrání plicní buňky před poškozením.
•  Pro dospělé a dospívající od 14 let.
•  V akci také ACC® 20 mg/ml sirup,  

100 ml za 139 Kč.

•  Suspenze pro děti již od 3 měsíců 
a 5 kg tělesné hmotnosti.

•  Rychlá úleva od horečky a bolesti.
•  Snižuje horečku až na 8 hodin.
•  Balení obsahuje dávkovací 

stříkačku pro snadné a přesné 
dávkování.

•  V akci také NUROFEN pro děti 
20 mg/ml perorální suspenze, 
100 ml za 179 Kč.

•  Sirup určený pro pomoc  
při všech druzích kašle  
spojených s nachlazením.

•  Zmírňuje suchý dráždivý 
i průduškový kašel.

•  Rychlá úleva.
•  Pro děti od 1 roku.
•  V akci také TUSSIREX sirup, 

120 ml za 169 Kč a TUSSIREX 
noční sirup, 120 ml za 199 Kč.

•  Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku a uleví 

od bolesti hlavy, kloubů 
a svalů provázející chřipková 
onemocnění.

•  V akci také ACYLPYRIN®  
15 šumivých tablet za 109 Kč 
a ACYLPYRIN® s vitaminem C, 
12 šumivých tablet za 129 Kč.

•  Pro pomoc v boji 
proti akutnímu 
zánětu průdušek, 
který nevyžaduje 
antibiotickou léčbu, 
a jeho příznakům, jako 
jsou kašel, bolest na 
hrudi při kašli nebo 
zahlenění.

•  K léčbě příznaků chřipky 
a nachlazení.

•  Díky paracetamolu snižuje 
horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivé látky na 
uvolnění ucpaného nosu 
a s vitaminem C.

•  V akci také Coldrex Horký 
nápoj citron s medem,  
10 sáčků za 219 Kč a Coldrex 
tablety, 24 tablet za 179 Kč.

•  Proti suchému dráždivému 
kašli různého původu.

•  Vhodný pro dospělé a děti 
od 3 let.

•  V akci také Sinecod 
5 mg/ml perorální kapky, 
roztok, 20 ml za 189 Kč.

Kašel

Bolest / Horečka

Kašel

Teplota

Kašel

Chřipka

Kašel

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylstein.

Nurofen pro děti a Nurofen pro děti jahoda jsou léky  
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku ibuprofen.

Zdravotnické prostředky s určeným účelem  
použití dle popisu výše.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety a ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety jsou volně prodejné  
léky k vnitřnímu užití obsahující účinnou látku kyselina acetylsalicylová. Jedna tableta  
obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg  
šumivé tablety jsou volně prodejný lék k vnitřnímu užití.

Kaloba 20 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou suchý tekutý extrakt 
z kořene pelargonium sidoides.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml perorální kapky,  
roztok jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou butamirát ‑citrát.

OLYNTH® HA 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
•  V akci také další nosní spreje, 

roztoky značky OLYNTH®.

Rýma

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml,  
OLYNTH® 1 mg/ml jsou léky obsahující účinnou látku xylometazolin‑hydrochlorid. Nosní sprej, roztok 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml jsou léky obsahující 
xylometazolin‑hydrochlorid a dexpanthenol. Všechny tyto léky jsou určeny k podání do nosu.

249 Kč

299 Kč

sleva

50 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

55 Kč

65 Kč

sleva

10 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

219 Kč

269 Kč

sleva

50 Kč

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

 

DLOUHODOBĚ VÝHODNÉ CENY jsou  
na lékárnách označeny zelenou cenovkou. 
Na první pohled tak poznáte, jaké přípravky 
pořídíte s kartou BENU PLUS výhodněji.

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků 
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 10. 2024 do 31. 10. 2024.

Kč

Kč

* Není v regálu *
LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 
tob.30 PECE O TELO_VLASY_1S80-PECE 

O TELO_VLASY_1S80 LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60ks 338,30 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
129

159

149

179
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

PRIVATNI ZNACKA_1S80-PRIVATNI ZNACKA_1S80 LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst 
kapky 10ml LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
LIVSANE Brusinky Plus tobolky 30ks 

1390,00 / 100 ml

1916,67 / 100 g

390,91 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou
139 115 129

159
129

149
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 
50+ tablety 60ks LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 

tablety 60ks LIVSANE Vitaminy+minerály pro 
početí+těhot.tbl.30 LIVSANE Panthenolový krém 30ml 

4,15 / 1 kus

4,15 / 1 kus

768,18 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

249 249 169 69

279
279

189
79

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Zinkový krém 100ml LIVSANE Active Carbon 250 CZ 
tbl.20 

LIVSANE Ušní kapky Extra silné 
12ml 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml 

2,95 / 1 kus
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125 59 109 125

139
69

119
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků PRVNI POMOC_1G80-PRVNI POMOC_1G80 LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na 
puchýře 8ks 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

59
59 125

69

69
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml RYMA_OCI USI RTY_1S80-RYMA_OCI USI RTY_1S80 LIVSANE Oční kapky hydratační a 
zvlhčující 10ml LIVSANE Oční kapky hydratační 

a zklidňující 10ml 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125
99 99

139

119
119

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

TARA_C-TARA_C
LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků VITAMINY_2S80-VITAMINY_2S80 LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
1916,67 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
59

115

69

129
Kč

Kč
Kč

Kč

69

LIVSANE Active Carbon 250 CZ
20 tablet2,95 / 1 kus



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Centrum Silver  
pro ženy 50+
90 tablet

Canesten® GYN Combi Pack 
1 vaginální tableta s aplikátorem a 20 g krému

•  Kompletní 
multivitamin  
s vitaminy, minerály  
a stopovými prvky.

•  Vytvořen speciálně 
pro potřeby žen  
nad 50 let.

•  Pro podporu 
vitality, imunity  
a zdraví kostí*.

•  Bez lepku,  
bez cukru.

•  Vaginální kvasinková infekce? 
•  Léčba s 1 tabletou  

a krémem pro úlevu  
od svědění a pálení.

•  Tableta účinkuje  
několik dní.

Multivitaminy

Intimita

Doplněk stravy. *Vitaminy B1, B2, B6, B12 přispívají k normálnímu energetickému  
metabolismu. Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.  
Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu kostí.

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu použití  
a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH‑20240115‑75

EndWarts FREEZE  
kryoterapie bradavic
7,5 g

•  K účinnému odstranění  
bradavic na rukou a chodidlech.

•  Ve většině případů  
stačí jediná aplikace. 

•  Vhodné pro dospělé  
a děti od čtyř let.

Bradavice

Zdravotnický prostředek určený  
pro domácí ošetření bradavic.

Centrum Silver  
pro muže 50+
90 tablet

•  Kompletní 
multivitamin  
s vitaminy, minerály  
a stopovými prvky.

•  Vytvořen speciálně 
pro potřeby mužů 
nad 50 let.

•  Pro podporu imunity,  
vitality a činnosti 
srdce*.

•  Bez lepku, bez cukru.

Multivitaminy

Doplněk stravy. *Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. 
Vitaminy B2, B6, B12 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. 
Vitamin B1 přispívá k normální činnosti srdce.

Nutrilon  
2 Profutura  
DUOBIOTIK
800 g

•  Po vzoru mateřského 
mléka.

Kojenecká výživa

Potravina pro zvláštní výživu. Pokračovací mléčná kojenecká výživa. Kojení je nejlepší výživou 
kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití a další 
informace na obalech.

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.

Pancreolan® forte
60 enterosolventních tablet

•  Aby trávení nebylo trápení!
•  Pancreolan® forte vám  

dodává potřebné trávicí 
enzymy, které podpoří 
vaše trávení.

•  Působí proti plynatosti 
a nadýmání po jídle.

•  Zlepšuje trávení tučných 
a těžko stravitelných 
rostlinných jídel.

•  Působí proti pocitu 
plnosti po jídle.

Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou pankreatin.

Zažívání

269 Kč

299 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

699 Kč

799 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

100 Kč

339 Kč

379 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

40 Kč

549 Kč

619 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

70 Kč

699 Kč

799 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

100 Kč

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 10. 2024 do 31. 10. 2024.

Na ŘÍJEN vybíráme.

9

559 Kč

619 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

60 Kč



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

RESPIRAČNÍ SYSTÉM

Ambrobene 60 mg, 20 šumivých tablet  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Neo-angin® bez cukru, 24 tvrdých pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Neo-angin® třešeň, 24 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Neo-angin® šalvěj, 24 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Orofar® 1mg + 1mg, 24 pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml, sirup, 100 ml  279 Kč  40 Kč  239 Kč 

Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup, 100 ml  279 Kč  40 Kč  239 Kč 

Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml, sirup, 100 ml  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Septofort 2 mg, 36 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Stoptussin perorální kapky, roztok, 50 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Stoptussin, sirup, 180 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

NOSNÍ LÉČIVA - respirační systém

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok 10 ml  125 Kč  10 Kč  115 Kč 

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Nasivin® Sensitive pro kojence 0,1 mg/ml nosní kapky, roztok 5 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - respirační systém

HERBALMED Medical Antivirus Dr. Weiss 20 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

Hydro pastilky 20 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Junior-angin lízátka pro děti od 3 let, 8 ks  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Junior-angin pastilky pro děti, 24 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

STOPKAŠEL ANGIN-EX sprej na bolest v krku, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

STOPKAŠEL Medical pastilky Dr. Weiss 24 pastilek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

HERBALMED Hot Drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss islandský lišejník, 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss šalvěj, 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - vitaminy

VIGANTOLVIT®  D3 2000 I.U., 60 tobolek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY - vitaminy

Cebion® kapky, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

Centrum Kids Gummies malina a jahoda želé, 60 ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Centrum Kids Gummies multifruit želé, 60 ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Centrum Silver pro muže 50+, 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Chytré miminko Superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí  549 Kč  50 Kč  499 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex, 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 50+, 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky, 10 ml  159 Kč  20 Kč  139 Kč 

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka, 60 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

LIVSANE Vitaminy a minerály pro početí a těhotenství, 30 tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Marťánci® Gummy Echinacea 20 mg, 50 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Marťánci® Gummy jaro – léto, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Marťánci® Gummy podzim – zima EMOJIS, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Marťánci® s Imunactivem příchuť mix, 90 cucavých tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

Marťánci® Proimun sirup, 150 ml  249 Kč  20 Kč  229 Kč 

NatureVia® Omega 3 Smart Kids, 30 želé  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

NatureVia® Vitamin D3-Efekt 1000 IU, 90 tablet  85 Kč  10 Kč  75 Kč 

NatureVia® Vitamin D3-Efekt Kids, 60 tablet  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

Spektrum® Gummies Imunita s echinaceou, 60 gummies  399 Kč  40 Kč  359 Kč 

Spektrum® Gummies Longevity, 60 gummies  399 Kč  40 Kč  359 Kč 

VIGANTOLVIT Osteo 30 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Walmark® Spektrum Imunactiv, 90 tablet  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

Walmark® Vápník hořčík zinek OSTEO, 90 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBŮ

Reparil® -Gel N 10 mg/g + 50 mg/g gel, 100 g  279 Kč  40 Kč  239 Kč 

 PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA 

Brufen 20 mg/ml sirup, 100 ml  159 Kč  20 Kč  139 Kč 

Brufen 400 mg, 30 tablet  99 Kč  10 Kč  89 Kč 

Brufen 400 mg, 50 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Brufen 400 mg, 100 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek  1 399 Kč  150 Kč  1 249 Kč 

DOPLŇKY STRAVY - kloubní výživa

Priessnitz Kloubní výživa Forte+, 180 + 90 tablet  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby, 90 + 30 tablet  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Proenzi® 3 PLUS, 180 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Proenzi® Intensive, 120 tablet  799 Kč  80 Kč  719 Kč 

FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY

Traumaplant® mast, 100 g  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

ANTISEPTIKA A DEZINFEKCE

octenisept® sprej, 50 ml  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Psilo-Balsam® 10 mg/g gel, 20 g  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - obvazové, krycí a fixační

LIVSANE Čisticí sprej na rány, 50 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře, 8 ks  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku, 20 proužků  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

11



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – bradavice

EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic, 7,5 g  619 Kč  70 Kč  549 Kč 

EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění bradavic, 5 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

EndWarts PEN C pero k odstranění bradavic, 3 ml  429 Kč  40 Kč  389 Kč 

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY

LIVSANE Panthenolový krém, 30 ml  79 Kč  10 Kč  69 Kč 

LIVSANE Zinkový krém, 100 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Panthenol 10 % Swiss PREMIUM tělové mléko, 200 + 50 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY -  
přípravky pro regulaci živočišných škůdců

LiQuido DUO Forte šampon na vši, 200 ml + sérum  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

LiQuido Radical šampon na vši, 125 ml  519 Kč  50 Kč  469 Kč 

Paranit Extra Silný Sprej + hřeben, 100 ml  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Paranit Extra silný šampon, 100 ml + hřeben  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Paranit Preventivní sprej proti vším, 100 ml  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Radikální sprej, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Radikální šampon, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - krémy, masti, gely

octenisept® hojivý gel, 20ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Sudocrem Multi-Expert, 125 g  249 Kč  24 Kč  225 Kč 

OFTALMOLOGIKA

Allergodil 0,5 mg/ml oční kapky, roztok, 6 ml  269 Kč  30 Kč  239 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI

Analergin 30 potahovaných tablet  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY -  
oční kapky, čist.tablety a roztoky na kontaktní čočky

Hyal-Drop® multi oční kapky, 10 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky, 360 ml  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Ocuvite® LUTEIN forte, 60 tablet  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - péče o ucho, nos, oči

AurisClean ušní sprej, 15ml  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

LIVSANE Ušní kapky extra silné 12 ml  119 Kč  10 Kč  109 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ VÝŽIVU -  
pokračovací mléčná výživa malých dětí

Nutrilon 2 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 3 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 4 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 2 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 3 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÉČIVA K TERAPII ZÁVISLOSTI NA NIKOTINU

Nicorette® Classic Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® FreshFruit Gum 4 mg, 30 léčivých žvýkacích gum  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Nicorette® Icemint Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Invisipatch 25 mg/16 h transdermální náplast, 7 náplastí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Nicorette® Mint  4 mg, 4 x 40 lisovaných pastilek  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální sprej, roztok, 2x 150 dávek  949 Kč  100 Kč  849 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

NUTRIDRINK® Compact Protein s příchutí vanilkovou, 4 x 125ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí jahodovou, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí kávy, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí neutrální, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Blokurima URO+ 2 g d-manózy, 30 sáčků  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Blokurima Uroherbal Rapid 2g D-manózy sáčky 10x 2,3 g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE Brusinky + Vitaminy, 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE, 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

NatureVia® Max Brusinky Cran-Max, 90 kapslí  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

NatureVia® Max Brusinky pastilky 250 mg, 36 cucavých pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia® Mega brusinky, 60 kapslí  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

NatureVia® Mega brusinky Akut, 15 kapslí  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia ® Ostropestřec forte, 60 kapslí  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid, 10 sáčků  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Urinal Akut®, 20 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS

Duphalac 667 g/l perorální roztok, 500 ml  199 Kč  30 Kč  169 Kč 

Helicid® 20 mg, 14 enterosolventních tvrdých tobolek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Lactulose AL Sirup, 500 ml  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Loperon 2 mg, 20 tvrdých tobolek  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

Pancreolan® forte 6000U  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

Pangrol ® 20000 IU, 50 enterosolventních tablet  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - zažívání

Tasectan KIDS 250 mg, 10 sáčků  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

Tasectan 500 mg tobolky  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Carbo medicinalis PharmaSwiss, 20 tablet  95 Kč  10 Kč  85 Kč 

Favea Bactoral, 16 tablet  599 Kč  80 Kč  519 Kč 

LIVSANE Active Carbon 250, 20 tablet  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

13



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY

Ascorutin® 100 mg/20 mg 100 potahovaných tablet  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

ArmoLIPID PLUS, 30 tablet  419 Kč  70 Kč  349 Kč 

Walmark® Omega-3 FORTE rybí olej 1000 mg, 120 + 60 tobolek  489 Kč  50 Kč  439 Kč 

LÉČIVA PROTI DEMENCI 

Tebokan® 120 mg, 30 potahovaných tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Fytofem® FORTE harmony & control, 90 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Lunestil®, 20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

NatureVia® Omega 3 One a Day, 60 kapslí  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

NatureVia® PerfectDay, 60 kapslí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Prostenal Control, 90 tablet  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Walmark® GinkoPrim® MAX, 60 tablet  349 Kč  30 Kč  319 Kč 
LÁTKY K TERAPII HEMOROIDŮ A ANÁLNÍCH FISUR  
PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Faktu 100 mg/2,5 mg čípky, 20 rektálních čípků  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g rektální mast, 20 g  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

ANTIMYKOTIKA PRO POUŽITÍ V DERMATOLOGII 

Canesten 10 mg/g krém, 50 g  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

COTYLENA 10 mg/ml kožní sprej, roztok, 30 ml  159 Kč  14 Kč  145 Kč 

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

GYNEKOLOGICKÁ ANTIINFEKTIVA A ANTISEPTIKA

Canesten Gyn Combi Pack, 1 vaginální tableta + 20 g krému  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - intimita

Canesbalance vaginální kuličky, 7 ks  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Gynimun® Rapid, 10 vaginálních čípků  329 Kč  30 Kč  299 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Gynimun®  dual protect, 30 kapslí  319 Kč  40 Kč  279 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - zubní pasty

Sensodyne Rapid, 75 ml  179 Kč  24 Kč  155 Kč 

Sensodyne zubní pasta Repair & Protect, 75 ml  195 Kč  30 Kč  165 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - fibromy

EndWarts Extra kryoterapie fibromů, 14,3 g  719 Kč  70 Kč  649 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek  879 Kč  80 Kč  799 Kč 

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60 kapslí  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

Perfect HAIR new methionin 500 mg 100 tablet  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

DERMATOLOGIKA 

Herpesin, krém, 5 g  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, 
PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, 
LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.



15

TÉMA měsíce

Právě bolest v krku dokáže pacienta někdy pořádně potrápit, protože ztě‑
žuje mluvení a polykání.
Bolest v krku může mít různé příčiny. Nejčastější příčinou je zánět, který 
vyvolávají až z 80 % viry, dále to mohou být bakterie či kvasinky. Zánět ale 
může vzniknout i v důsledku poranění či alergické reakce.

Imunitní systém reaguje na infekci nebo poranění tím, že do postižené 
oblasti vysílá krví v hojném množství bílé krvinky. Zánět je základním ná‑
strojem vrozené imunity, tzn. reakcí na poškození. V důsledku zánětu se 
postižená oblast silně prokrví, což se projevuje např.  zarudnutím, otoky 
a bolestí, která může být pro pacienta velmi obtěžující.

Přesný původ zánětu, tzv.  etiologii, pozná spolehlivě pouze lékař, který 
určí, zda se jedná o  virovou infekci nebo např.  závažnější angínu způso‑
benou streptokoky (bakteriemi). Obvyklé příznaky angíny provází nepří‑
jemná bolest v krku, obtížné a bolestivé polykání, horečka (zpravidla nad 
38 °C), zvětšené krční mandle a  uzliny, bílé povlaky na krčních mandlích 
i  celková schvácenost. Objevit se může také bolest břicha. Na angínu je 
standardně třeba nasadit antibiotickou léčbu, proto je nezbytné při přízna‑
cích, které ji mohou signalizovat, vždy vyhledat lékaře.

Naštěstí ne každá bolest v krku musí hned znamenat angínu. Obecně při 
bolesti v krku mohou pomoci i některá z režimových opatření a volně pro‑
dejné léky:
1. Dodržování pitného režimu
Při bolesti v krku je potřeba dostatečně pít. Vhodné je např. popíjení vlaž‑
ného čaje. Můžete zvolit čaje s obsahem echinacey (třapatkovky nachové), 
rakytníku řešetlákovitého nebo šalvěje lékařské, které podporují přiroze‑
nou obranyschopnost. Teplý, nikoliv horký čaj lze osladit medem a dochu‑
tit citronem.

2. Priessnitzův zábal
Namočte bavlněný šátek do studené vody, vyždímejte a  přiložte na krk. 
U dětí nemusí být voda příliš studená, stačí teplota 22 °C. Na mokrou látku 

přiložte igelitový sáček a vše zabalte do suchého šátku. Nechte obklad pů‑
sobit 2 až 3 hodiny. Po 3 až 4 hodinách můžete postup zopakovat.

3. Odpočinek a vhodná strava
Dopřejte si dostatek spánku. Imunitu můžete podpořit pestrou a vyváže‑
nou stravou bohatou na ovoce a zeleninu.

4. Mírnění bolesti v krku můžete podpořit volně prodejnými 
lokálně působícími léčivy s nesteroidními antiflogistiky
Volně prodejná léčiva obsahující nesteroidní antiflogistika jsou volně pro‑
dejné léky v různých formách, které v sobě spojují protizánětlivé a bolest 
tišící vlastnosti. Tyto léky léčí zánět a tlumí bolest v krku bez ohledu na 
jejich příčinu. O vhodné formě, způsobu a délce užití se poraďte se svým 
lékárníkem nebo lékařem.

S podzimem a sychravým počasím se tradičně zvyšuje 
výskyt respiračních onemocnění, jejichž obvyklými 
projevy bývají teplota, kašel a bolest v krku.

Bolest a zánět v krku?

TANTUM VERDE
Účinně léčí bolest a zánět v krku a dutině ústní.
Obsahuje nesteroidní antiflogistikum.

•  Tantum Verde 1,5 mg/ml kloktadlo 
120 ml 
Pro dospělé a děti od 4 let

•  Tantum Verde Mint pastilky 
20 pastilek 
Pro dospělé a děti od 6 let

 
•  Tantum Verde Spray Forte  

15 ml 
Pouze pro dospělé

** 

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč

Tantum Verde, Tantum Verde Spray Forte a Tantum Verde Mint obsahují účinnou látku  
benzydamin‑hydrochlorid a jsou léky k orálnímu podání. Před jejich užitím pečlivě prostudujte 
příbalovou informaci, účinky a způsob jejich užití konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.
*Platí pro tekuté formy. ** Vítěz ankety Oblíbeno v lékárně 2024 v rámci kategorie Bolest v krku. 



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Veroval  
Pomohou Vám k léčení antibiotika? 
CRP test
1 ks

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem
60 + 60 kapslí

Vitar EKO Probiotika
30 celulózových kapslí

TEREZIA Černý česnek
60 kapslí

LINEX® FORTE
28 tobolek

•  Domácí test určený ke 
zjištění bakteriální infekce 
při nachlazení, jehož 
prostřednictvím se stanovuje 
hodnota CRP (C‑reaktivního 
proteinu) v krvi.

•  Rychlý výsledek  
již během 5 minut.

•  Vhodný i pro použití u dětí.

•  Nejsilnější hlíva na trhu*.
•  Rakytník řešetlákový 

podporuje imunitní systém.
•  Bez konzervačních látek.
•  V akci také TEREZIA Hlíva 

ústřičná s rakytníkovým 
olejem, 100 + 100 kapslí 
za 539 Kč.

•  Pro obohacení střevní 
mikroflóry a podporu 
imunitního systému.

•  Vhodné také pro vegany, 
neobsahuje laktózu.

•  Česnek přispívá k udržení 
normální hladiny 
cholesterolu a lipidů 
v krvi a podporuje 
imunitní systém.

•  Bez zápachu  
a palčivé chuti.

•  Nedráždí sliznici 
zažívacího traktu.

•  V akci také TEREZIA 
Černý česnek,  
30 kapslí za 189 Kč.

•  Obsahuje probiotika 
a prebiotika.

•  Nejen při a po  
antibiotické léčbě,  
při změně stravy.

•  Pro děti od 3 let,  
dospívající a dospělé.

Testy

Imunita

Probiotika

Cholesterol

Probiotika

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro, podstata jeho  
určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Doplněk stravy. *Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů z doplňků stravy nabízených  
na českém trhu dle průzkumu z lékáren v České republice z období srpna 2023.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus  
a Bifidobacterium animalis subsp. lactis.

Flowflex SARS ‑CoV‑2 
Antigen Rapid Test
5 ks

AmonMed Covid‑19 
antigenní test ze slin
1 ks

CorDx Influenza 
A+B/Covid‑19/RS virus 
Kombinovaný antigenní test 4v1
1 ks

•  Rychlý antigenní test 
pro samotestování 
určený k detekci 
SARS ‑CoV‑2.

•  Jedná se o rychlou, 
neinvazivní a šetrnou 
metodu testování, 
odběr vzorku výtěrem 
z přední části nosu.

•  Nejedná se o test 
z nosohltanu.

•  Testovací souprava 
určená pro 
samotestování 
laickou osobou 
ke kvalitativnímu 
detekování antigenu 
SARS ‑CoV‑2 
z mimotělních vzorků 
(stěr slin z úst).

•  K rychlé detekci 
chřipky A, chřipky B, 
respiračního 
syncyciálního viru 
a SARS ‑CoV‑2.

•  Tento test je určen 
pro samotestování 
z nosních výtěrů 
u jedinců s příznaky 
i bez příznaků.

Covid-19 test

Covid-19 test

Covid-19 test

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena 
v popisu výše.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. Podstata jeho určeného 
účelu použití je uvedena v popisu výše.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. 
Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

259 Kč

359 Kč

sleva

100 Kč

349 Kč

449  Kč

sleva

100 Kč

99 Kč

149 Kč

sleva

50 Kč

359 Kč

479 Kč

sleva

120 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

229 Kč

279 Kč

sleva

50 Kč

59 Kč

69 Kč

sleva

10 Kč

79 Kč

99 Kč

sleva

20 Kč



17

MoliCare Skin Čisticí pěna
400 ml

Lioton® 1000 IU/g gel
100 g

Lichořeřišnice bylinný  
lihový extrakt
100 ml

Urinal Akut®

10 tablet

Koňská mast®  
s konopím hřejivá
250 ml

LEROS Species urologicae Planta
20 nálevových sáčků

•  Určená k rychlému a šetrnému 
očištění genitálních a perineálních 
oblastí po úniku moči nebo stolice 
bez použití mýdla a vody.

•  pH 5,5 nenarušuje přirozený 
ochranný obal pokožky, pokožka 
není vysušená a podrážděná.

•  Dermatologicky testováno.
•  V akci také MoliCare Skin 

Ochranný krém se zinkem, 
200 ml za 149 Kč a MoliCare Skin 
Tělové mléko, 500 ml za 169 Kč.

•  Úleva pro těžké, bolavé,  
oteklé nohy.

•  Pro léčbu žilních onemocnění, 
křečových žil a jejich komplikací.

•  Pro léčbu pohmožděnin, 
modřin, otoků, bércových 
vředů a následků pooperačního 
odstranění křečových žil.

•  Pro léčbu poúrazových 
poškození svalů, šlach a vazů.

•  V akci také Lioton®  
1000 IU/g gel, 50 g za 239 Kč.

•  Doplněk stravy 
s lichořeřišnicí.

• Nový design.

•  Kombinace kanadských 
brusinek a vitaminu D.

•  Se zlatobýlem obecným 
pro podporu zdraví 
močových cest.

•  Osvědčený tradiční balzám 
vyrobený z 25 bylin 
a s extraktem konopí pro 
skutečnou úlevu.

•  V akci také Koňská mast® 
s konopím chladivá, 
250 ml za 179 Kč.

•  Tradiční rostlinný léčivý přípravek 
užívaný jako doplňková léčba při 
akutních infekčních chorobách 
močových cest, které  
se projevují pálením při  
močení a častým močením.

•  Působí močopudně, antisepticky 
(protibakteriálně), uvolňuje  
křeče hladkého svalstva.

•  Přípravek mohou užívat  
dospívající od 12 let a dospělí.

•  V akci také LEROS Species 
urologicae Planta, 100 g za 75 Kč.

Inkontinence

Cévy / žíly

Bylinný doplněk stravy

Močové cesty

Bolest

Močové cesty

Kosmetické přípravky.

Volně prodejný lék s účinnou látkou sodná sůl heparinu. Ke kožnímu podání.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Přípravky na močové ústrojí se 
odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2021, 2022 a 2023.

Kosmetické přípravky.

Tradiční rostlinný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

Guajacuran
50 obalených tablet

•  K usnadnění vykašlávání 
a k úlevě napětí 
kosterního svalstva 
včetně zvýšeného 
napětí šíjových svalů.

•  Snadné vstřebávání.
•  Pro dospělé, dospívající 

a děti od 6 let.

Usnadnění vykašlávání

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou Guaifenesin.

Flalgo® 140 mg Léčivá náplast
7 ks

•  Léčivá náplast k lokální 
léčbě bolesti, zánětu 
a otoku kloubů, svalů 
a šlach po běžných 
úrazech pohybového 
aparátu, jako jsou 
podvrtnutí, natažení  
a zhmoždění. 

•  Aplikuje se 1 náplast 
denně po dobu 
maximálně 7 dní.

Bolest

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou diklofenak‑epolamin.

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

369 Kč

439 Kč

sleva

70 Kč

129 Kč

189 Kč

sleva

60 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

179 Kč

269 Kč

sleva

90 Kč

55 Kč

75 Kč

sleva

20 Kč

269 Kč

339 Kč

sleva

70 Kč

359 Kč

449 Kč

sleva

90 Kč



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

Detritin Vitamin D3 2000 IU
90 + 30 měkkých tobolek

MedPharma Vitamin C  
1000 mg se šípky
100 + 7 tablet NAVÍC

CALTRATE PLUS  
potahované tablety
90 potahovaných tablet

Celaskon® Imunita Plus 500 mg
30 potahovaných tablet

ASCORVITA MAX
30 potahovaných tablet

GS Vitamin C1000 se šípky
100 + 20 tablet

Magnex citrate 375 mg + B6
100 tablet

GS Extra Strong Multivitamin
100 tablet

•  Síla slunce v každé tobolce.
•  Vitamin D přispívá 

k normální funkci 
imunitního systému.

•  V akci také Detritin  
400 IU Vitamin D3 kapky, 
30 ml za 239 Kč a Detritin 
2000 IU Vitamin D3,  
20 šumivých tablet  
za 109 Kč.

•  S doplňkem stravy 
MedPharma Vitamin C 
1000 mg se šípky můžete 
podpořit fungování  
vaší imunity nejen  
v podzimních měsících*.

•  V akci také další 
doplňky stravy značky 
MedPharma.

•  Caltrate Plus je kombinovaný 
přípravek s vápníkem, 
vitaminem D a dalšími 
důležitými minerály užívaný 
k prevenci osteoporózy 
a k doplnění vápníku 
a vitaminu D při její léčbě.

•  Podpořte svoji imunitu 
a vychutnejte si podzim 
naplno! Inovativní 
trojkombinace vitaminu C, 
zinku a bioflavonoidů.

•  Vitamin C a zinek přispívají 
k normální funkci 
imunitního systému.

•  S postupným uvolňováním 
pro dlouhodobé 
vstřebávání.

•  Stačí 1 tableta denně!

•  Vitamin C 1000 mg 
s dvoufázovým uvolňováním, 
vitamin D3 2000 IU a zinek 
10 mg k podpoře vaší imunity.*

•  V akci také ASCORVITA 
AKUT nápoj, 10x 3 g za 89 Kč.

•  S přírodní silou šípků 
v TIME‑RELEASE tabletě 
s postupným uvolňováním.

•  Vitamin C podporuje 
normální funkci imunitního 
systému a přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání.

•  V akci také GS CÉČKO 
želatinky, 50 ks za 189 Kč 
a GS Vitamin C500 se šípky, 
100 + 20 tablet za 199 Kč.

•  Vysoce vstřebatelný 
hořčík s vitaminem B6, 
které přispívají k normální 
činnosti svalů, nervové 
soustavy a k normální 
psychické činnosti.

•  Produkt vhodný i pro 
vegany, bez cukru, lepku 
a laktózy.

•  Extra silný, extra účinný 
multivitamin se STRONG 
KOMPLEXEM.

•  Nově v tabletách 
s prodlouženým 
uvolňováním.

•  V akci také GS Extra 
Strong Multivitamin 50+, 
100 tablet za 489 Kč.

Vitamin D

Vitamin C

Osteoporóza

Vitamin C

Vitaminy

Vitamin C

Hořčík

Multivitamin

Doplňky stravy.

Doplňky stravy. *A to díky tomu, že obsahuje vitamin C, který podporuje normální funkci imunitního 
systému. Vitamin C dále příspívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, normální tvorbě kolagenu pro 
normální funkci krevních cév, kostí, chrupavek, zubů, dásní a kůže. Vitamin C rovněž napomáhá 
ochraně buňěk před oxidativním stresem a zvyšuje vstřebávání železa.

CALTRATE PLUS potahované tablety  
je lék k vnitřnímu užití.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy. *Vitamin C, vitamin D a zinek  
přispívají k normální funkci imunitního systému.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

259 Kč

349 Kč

sleva

90 Kč

179 Kč

239 Kč

sleva

60 Kč

469 Kč

599 Kč

sleva

130 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

419 Kč

549 Kč

sleva

130 Kč



1919

Microlife BP A2 Classic Accurate 
digitální automatický tlakoměr
1 ks

Vitamin K2 MK7  
+ D3 FORTE 1000 I.U.
125 tablet

Rennie®

96 žvýkacích tablet

Iberogast®

50 ml

•  Microlife A2 Classic 
Accurate je určený 
k pohodlnému a přesnému 
měření krevního tlaku na 
horní části paže.

•  Zaznamenává až  
30 naměřených hodnot 
a je vybaven technologií 
k detekci srdeční arytmie.

•  Doplněk stravy obsahující 
vitamin K a vitamin D. 

•  Pro podporu pohybového 
aparátu v každém věku. 

•  Vitamin K přispívá  
k udržení zdravých kostí. 

•  Vitamin D podporuje uchování 
správné činnosti svalů.

•  Pálí Vás žáha?   
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy.  
•  Vhodné pro těhotné  

a kojící ženy při dodržení 
doporučovaného dávkování.

•  V akci také další žvýkací 
tablety Rennie®.

• Trápí vás zažívání?                                                       
•  Nadýmaní? 
•  Pocit plnosti?  
•  Bolest břicha?  
•  Křeče?  
•  Lék, který léčí jeden  

i více travících problémů.
•  V akci také Iberogast® 

20 ml za 199 Kč  
a Iberogast® 100 ml  
za 599 Kč.

Měření tlaku

Vitamin K2

Pálení žáhy

Zažívání

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Doplněk stravy.

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. *V případě užití 2 tablet najednou. CH‑20240104‑27 

Iberogast® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek  
je složený z tekutých extraktů různých částí bylin. CH‑20240702‑33.

NUTRIDRINK COMPACT  
5+1 mix příchutí
6× 125 ml

•  Nutričně kompletní  
tekutá výživa pro pacienty 
s nedostatečným příjmem 
energie a živin nebo 
nechutenstvím z různých  
příčin.

•  Zvlášť vhodná pro pacienty 
s nedostatečnou výživou 
(např. senioři), před operací  
i po ní a pro pacienty 
s nádorovým onemocněním.

Speciální výživa

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu při 
podvýživě související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře.

Carbofit®

60 tobolek

•  Aktivní rostlinné uhlí 
z kokosových skořápek 
v tobolkách.

•  Výhradně rostlinného 
původu – vhodné i pro 
vegany.

Aktivní uhlí

Doplněk stravy.

MOVit MEGA Detox Ostropestřec 
+ Kurkumin FORTE
60 kapslí

Vitamin K2 SOLO
60 tobolek

•  Kombinace extraktů z ostropestřce 
mariánského, kurkumy dlouhé 
a pepře černého.

•  Ostropestřec mariánský a kurkuma 
dlouhá přispívají k normální funkci 
jater.

•  Ostropestřec mariánský napomáhá 
pročištění.

•  Doplněk stravy s certifikovaným 
obsahem vitaminu K2.

•  Bez lepku a laktózy.
•  Kapsle z celulózy.
•  Vitamin K přispívá k udržení 

zdraví Vašich kostí.

Detoxikace

Vitamin K2

Prémiový doplněk stravy obsahující jedinečnou kombinaci extraktu ostropestřce mariánského 
(Silybum marianum) a extraktu kurkumy dlouhé (Curcuma longa) – kurkumin. Vstřebávání je 
umožněno extraktem z černého pepře (Piper Nigrum). *Pečeť „Doporučuje ženy, s. r. o.“ osvědčuje 
pozitivní spotřebitelské hodnocení a doporučení produktu uživatelkami ze společnosti ženy, s. r. o. 
získané průzkumem dle metodiky společnosti Testuj.to, s. r. o.  
** Při koupi 1 ks doplňku stravy MOVit Mega Detox Ostropestřec + Kurkumin FORTE,  
60 kapslí, obdržíte druhý kus stejného doplňku stravy za 0,05 Kč.

Doplněk stravy.

Běžná cena 499 Kč

navíc
1+1**

899 Kč

1149 Kč

sleva

250 Kč

219 Kč

299 Kč

sleva

80 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

399 Kč

479 Kč

sleva

80 Kč

239 Kč

319 Kč

sleva

80 Kč

129 Kč

169 Kč

sleva

40 Kč

419 Kč

539 Kč

sleva

120 Kč



Na říjen jsme pro Vás připravili
nový dermokatalog plný výhodných
akcí a praktických článků. Poradíme
Vám, jak pečovat o pokožku se
sklony k atopii. 

K dispozici je pro Vás 
buď v tištěné podobě 
v BENU lékárnách nebo
na www.benu.cz.

NOVÉ číslo 
dermokatalogu



2121

Müllerovy pastilky®  
šalvěj, vitamin C
36 pastilek

NUTRILON  
Advanced 2
800 g

Soledum 200 mg enterosolventní 
měkké tobolky
20 tobolek

Vibovit Imunity
50 ks

Vocal HA pastilky bez cukru 
s příchutí máty
24 ks

BEBA® COMFORT 2 HM ‑O
800 g

•  K mírnění příznaků 
doprovázejících nachlazení 
nebo další infekce krku či 
horních cest dýchacích.

•  V akci také další příchutě 
Müllerových pastilek.

•  Živiny pro podporu imunitního 
systému (vitaminy C a D*).

•  Bez palmového oleje.
•  Se směsí prebiotik GOS/FOS.
•  Balení v praktické dóze.
•  V akci také NUTRILON 

Advanced 3–5,  
800 g za 439 Kč.

•  Léčí příznaky nachlazení.  
•  Rýma, kašel, ucpané  

dutiny, zahlenění.
•  Obsažená léčivá látka 

z oleje eukalyptu (cineol) 
má protizánětlivý účinek.

•  Od 12 let.

•  Želé multivitaminy pro děti 
s příchutí černého bezu, 
obsahující komplex 10 vitaminů 
a minerálních látek pro 
podporu zdravé imunity dětí 
nejen v sychravém počasí.*

•  S vysokým obsahem vitaminů 
D a C, s přírodními barvivy 
a přírodním aroma.

•  V akci také doplňky stravy 
Vibovit Dino a Vibovit Farma, 
50 ks za 159 Kč.

•  Pastilky s islandským 
lišejníkem a kyselinou 
hyaluronovou. Islandský 
lišejník má zklidňující 
účinek na hrdlo a hlasivky.

•  V akci také Vocal HA 
pastilky s příchutí med 
a citron, 24 ks za 119 Kč.

•  Vylepšená receptura.
•  Prémiová pokračovací 

mléčná výživa malých dětí 
(pokračovací kojenecká výživa) 
s 5 prebiotickými oligosacharidy 
(2´FL/DFL, LNT, 3’SL, 6’SL)  
a probiotiky L.reuteri po  
vzoru mateřského mléka.

•  V akci také BEBA® COMFORT 
3–5* HM‑O, 800 g za 439 Kč.

Bylinné pastilky

Kojenecká výživa

Nachlazení

Multivitaminy

Bylinné pastilky

Kojenecká výživa

Doplňky stravy. *Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.

Zdravotnické prostředky s určeným účelem použití dle popisu výše.

Potravina pro zvláštní výživu, pokračovací mléčná kojenecká výživa. Kojení je nejpřirozenějším 
způsobem výživy kojenců. Pokračovací mléčná kojenecká výživa by měla být používána na doporučení 
lékaře. Způsob použití a další informace týkající se výše uvedených NUTRILON Advanced 2–5 také 
naleznete na jejich obalech. *NUTRILON Advanced 2 tak jako všechny pokračovací mléčné výživy 
malých dětí obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normálním funkcím imunitního systému.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou cineolum.

Doplňky stravy. *Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek  
a selen podporují správné fungování imunitního systému.

Doplňky stravy se sladidly.

BEBA COMFORT 2–5 HM‑O jsou potraviny pro zvláštní 
výživu. BEBA COMFORT 2 HM‑O je pokračovací 
mléčná výživa malých dětí (pokračovací kojenecká 
výživa). BEBA COMFORT 3–5 HM‑O jsou pokračovací 
mléčné výživy malých dětí (batolecí mléko). *BEBA 
COMFORT 5 neobsahuje prebiotické oligosacharidy.

Pokračovací mléčná výživa malých dětí (pokračovací kojenecká výživa) by měla být podávána pouze na základě doporučení lékaře. Kojení je 
nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Pokračovací mléčná výživa malých dětí (batolecí mléko) má být pouze součástí pestré a vyvážené stravy. 
Způsob použití a další informace na obalech. Akce se nevztahuje na počáteční a speciální mléčné výživy malých dětí.

219 Kč

319 Kč

sleva

100 Kč

Preventan® Akut
30 tablet

•  Rychlá podpora imunity* 
působící již při rozpouštění 
v ústech.

•  Unikátní česká 
patentovaná ochrana 
ProteQuine® a vitamin C.

•  V akci také Preventan 
Clasic s příchutí maliny  
a grepu, 30 tablet  
za 199 Kč a Preventan 
Clasic Junior, 90 tablet 
za 499 Kč.

Imunita

99 Kč

125 Kč

sleva

26 Kč

439 Kč

499 Kč

sleva

60 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč

159 Kč

219 Kč

sleva

60 Kč

119 Kč

155 Kč

sleva

36 Kč

439 Kč

599 Kč

sleva

160 Kč



UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 09/2024)

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 9. 2024. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS se vztahuje na léky na recept v kategorii antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a to při předložení receptu spolu 
s aktivní kartou BENU PLUS. Cena při výdeji s kartou BENU PLUS představuje částku po slevě z běžné ceny při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce platné v kamenných lékárnách BENU. Tento ceník uvádí 
pouze ukázkový přehled léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, výši jejich běžné ceny při výdeji v kamenných lékárnách BENU, cenu při výdeji s kartou BENU PLUS a výši 
v takovém případě poskytnuté slevy (tj. úspory s kartou BENU PLUS). *Částky běžných cen při výdeji v ceníku uvedených léků na recept z příslušné kategorie antikoncepce, které nejsou ani částečně hrazené z veřejného zdravotního pojištění, a které 
jsou uplatňované i bez předložení karty BENU PLUS, jsou pouze orientační a odpovídají cenám uplatňovaným při výdeji těchto léků v kamenných lékárnách BENU bez předložení karty BENU PLUS ke dni 1. 9. 2024. U jednotlivých kamenných lékáren 
BENU se tyto běžné ceny při výdeji mohou lišit. O konkrétní výši běžné ceny při výdeji vybraného léku na recept z příslušné kategorie antikoncepce, který není ani částečně hrazený z veřejného zdravotního pojištění, a jeho ceně při výdeji s kartou 
BENU PLUS se prosím informujte ve své kamenné lékárně BENU. V BENU Lékárně mohou být některé léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí 
slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

V BENU lékárnách nově pořídíte  
s kartou BENU PLUS vybrané léčivé 
přípravky na recept z kategorie  
ANTIKONCEPCE za sníženou cenu.

Výhodné ceny  
antikoncepce!

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 3X21 859 Kč 110 Kč 749 Kč

BELARA 0,03MG/2MG TBL FLM 6X21 1 389 Kč 160 Kč 1 229 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 1X21 249 Kč 30 Kč 219 Kč

BONADEA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 699 Kč 90 Kč 609 Kč

DIECYCLEN 2MG/0,03MG TBL FLM 3X28 659 Kč 90 Kč 569 Kč

DROVELIS 3MG/14,2MG TBL FLM 84(3X28) 1 119 Kč 150 Kč 969 Kč

ESCAPELLE 1,5MG POR TBL DIS 1 589 Kč 70 Kč 519 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 3 449 Kč 50 Kč 399 Kč

EVRA 203MCG/24H+33,9MCG/24H TDR EMP 9 1 269 Kč 150 Kč 1 119 Kč

JANGEE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(21+7) 679 Kč 80 Kč 599 Kč

JEANINE 2MG/0,03MG TBL OBD 3X21 1 199 Kč 140 Kč 1 059 Kč

KATYA 0,03MG/0,075MG TBL OBD 3X21 729 Kč 100 Kč 629 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 3X21 639 Kč 80 Kč 559 Kč

LINDYNETTE 75MCG/20MCG TBL OBD 6X21 1 079 Kč 140 Kč 939 Kč

LUSIENNE 0,075MG/0,02MG TBL NOB 3X21 529 Kč 70 Kč 459 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 3X21 729 Kč 90 Kč 639 Kč

MISTRA 2MG/0,03MG TBL FLM 6X21 1 209 Kč 140 Kč 1 069 Kč

POSTINOR 0,75MG TBL NOB 2 639 Kč 80 Kč 559 Kč

SUNYA 0,02MG/0,075MG TBL OBD 3X21 609 Kč 70 Kč 539 Kč

YOSEFINNE 0,02MG/3MG TBL FLM 3X28(24+4) 749 Kč 90 Kč 659 Kč

ZLYNDA 4MG TBL FLM 3X28 1 049 Kč 130 Kč 919 Kč

Antikoncepce úspora s kartou
BENU PLUS

běžná cena 
při výdeji

cena při 
výdeji s kartou 

BENU PLUS



23

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 9. 2024. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí), léky na cholesterol,diabetes včetně inzulinů, 
léky na astma a chronickou obstrukční plicní nemoc (CHOPN) a antidepresiva, a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to ve 
formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši (tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná 
dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty (i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze 
orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 1. 9. 2024 a maximálními úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 1. 9. 2024. U jednotlivých BENU Lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků může 
lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU Lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete také na webu Ministerstva zdravotnictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU Lékárně mohou být některé 
léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace o ukončení 
platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

UKÁZKOVÝ CENÍK (PLATNOST 09/2024)

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!
V BENU lékárnách pořídíte s kartou  
BENU PLUS více než 3000 léků  
z vybraných kategorií bez doplatku 
na recept.

CILOSTAZOL STADA 100MG TBL NOB 98 101 Kč 41 Kč

ANOPYRIN
100MG TBL  
NOB 60(6X10)

99 Kč 78 Kč

WARFARIN ORION 3MG TBL NOB 100 16 Kč 0 Kč

Léky proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí)

JARDIANCE 10MG TBL FLM 90X1 89 Kč 0 Kč

METFORMIN MYLAN 1000MG TBL FLM 120 29 Kč 0 Kč

METFORMIN TEVA XR 750MG TBL PRO 60 87 Kč 49 Kč

MULADO PROLONG 500MG TBL PRO 60 50 Kč 26 Kč

NOVONORM 2MG TBL NOB 90 39 Kč 0 Kč

Léky na diabetes

HUMALOG KWIKPEN
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML

170 Kč 0 Kč

LANTUS SOLOSTAR
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML

75 Kč 0 Kč

HUMALOG MIX50 
KWIKPEN

100U/ML INJ SUS 
PEP 5X3ML

130 Kč 0 Kč

ABASAGLAR
100U/ML INJ SOL 
PEP 5X3ML II

87 Kč 0 Kč

HUMULIN N (NPH) 
KWIKPEN

100IU/ML INJ SUS 
PEP 10(2X5)X3ML

227 Kč 0 Kč

Inzuliny

TRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30 152 Kč 89 Kč

VENLAFAXIN MYLAN 150MG CPS PRO 30 44 Kč 25 Kč

ZOLOFT 50MG TBL FLM 100 94 Kč 34 Kč

Antidepresiva

*běžný  
doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS
*běžný  

doplatek

doplatek 
s kartou  

BENU PLUS

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90 89 Kč 0 Kč

LIPANTHYL M 267MG CPS DUR 90 169 Kč 41 Kč

FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104 Kč 7 Kč

FENOFIX 267MG CPS DUR 90 139 Kč 16 Kč

LIPERTANCE
20MG/10MG/5MG 
TBL FLM 90(3X30)

239 Kč 92 Kč

Léky na cholesterol

TRIMBOW
87MCG/5MCG/9MCG 
INH SOL PSS 1X120DÁV

51 Kč 0 Kč

PULMICORT 
TURBUHALER

200MCG INH 
PLV 200DÁV

57 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS
50MCG/500MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV

101 Kč 0 Kč

SERETIDE DISKUS
50MCG/250MCG INH 
PLV DOS 3X60DÁV

101 Kč 0 Kč

DAXAS 500MCG TBL FLM 30 57 Kč 0 Kč

FORMOTEROL 
EASYHALER

12MCG/DÁV INH PLV 
120+POUZDRO

105 Kč 0 Kč

Léky na astma a CHOPN



Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu 
BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalové informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob 

použití léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veteri‑
nárních léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 

kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

24

Colafit®

60 kostiček

Nizoral 20 mg/g  
šampon
100 ml

COMPEED® Náplast na opary
15 ks

Systane™ ULTRA zvlhčující oční 
kapky bez konzervačních látek
10 ml

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg
2 tablety

Coldisept nanoSilver  
nosní sprej
20 ml

•  Čistý krystalický kolagen 
ve formě měkkých, snadno 
polykatelných kostiček.

•  Balení na 2 měsíce užívání – 
stačí pouze 1 kostička denně.

•  Bez barviv a přídavných látek.

•  Šampon k léčbě a prevenci 
lupovitosti, jedné z příčin 
vzniku lupů, a dalších 
případných infekcí pokožky 
hlavy způsobených 
kvasinkami nebo plísněmi.

•  Zmírňuje svědění 
a zarudnutí pokožky hlavy.

•  Působí v každém stádiu 
oparu, okamžitě opar skryje 
a podporuje jeho hojení.

•  Náplast vydrží na místě  
až 12 hodin.

•  V akci také Compeed® 
Náplasti na puchýře MIX, 
5 ks za 149 Kč a Compeed® 
Náplasti na puchýře 
střední, 5 ks za 129 Kč.

•  Rychlá úleva podrážděným, 
unaveným, suchým očím 
bez konzervačních látek.

•  Vhodné pro použití 
s kontaktními čočkami.

•  V akci také další zvlhčující 
oční kapky Systane.

•  Tablety pro snadné 
odčervení psů.

•  V akci také Drontal® Dog 
Flavour 150/144/50 mg, 
24 tablet za 1799 Kč.

•  Nosní sprej pro zmírnění pocitu suché  
a podrážděné nosní sliznice při infekční, 
alergické a atrofické rýmě a zánětu dutin:

   ‑ chrání nosní sliznici před viry a bakteriemi,
   ‑ zvlhčuje a zklidňuje nosní sliznici,
   ‑ zmírňuje pocit pálení.
•  V akci také Coldisept nanoSilver  

orální sprej 20 ml a Coldisept nanoSilver  
ušní kapky 15 ml za 239 Kč.

Kolagen

Vlasy

Opary

Oči

Veterina

Nosní sprej

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek ve formě šamponu ke kožnímu podání s účinnou látkou ketokonazol.

Compeed® Náplast na opary, 15 ks je zdravotnický prostředek určený k podpoře hojení oparů. 
Compeed® Náplasti na puchýře MIX, 6 ks a Compeed® Náplasti na puchýře střední, 5 ks jsou 
zdravotnické prostředky určené k léčbě puchýře na noze.

Systane Ultra Zvlhčující oční kapky bez 
konzervačních látek, 10 ml, Systane HYDRATION 
zvlhčující oční kapky bez konzervačních látek,  
10 ml, Systane BALANCE zvlhčující oční kapky, 
10 ml a Systane Complete zvlhčující oční 
kapky bez konzervačních látek, 10 ml jsou 
zdravotnické prostředky určené  
k aplikaci do očí.

Veterinární léčivý přípravek je vydáván bez předpisu. Jedna tableta obsahuje: Febantelum 
150 mg, Pyrantelum 50 mg (odpovídá 144 mg pyranteli embonas), Praziquantelum 50 mg. 
Léčba smíšených parazitárních infekcí vyvolaných hlísticemi a tasemnicemi, pomáhá při 
potlačení infekcí vyvolaných prvoky Giardia u štěňat a dospělých psů.

Coldisept nanoSilver nosní sprej je zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu použití je 
uvedena v popisu výše. Coldisept nanoSilver orální sprej je zdravotnický prostředek určený k podpoře 
léčby zánětu v krku způsobeného bakteriální nebo plísňovou infekcí. Coldisept nanoSilver ušní kapky 
15 ml je zdravotnický prostředek určený k podpoře léčby zánětu zevního zvukovodu způsobeného 
bakteriální nebo plísňovou infekcí.

NOVÝ  
VZHLED

4KERAHAIR Kolagen Drink
2× 30 sáčků
+ dárek mini mixér

Biarthro Protein Kolagen drink  
2× 30 sáčků
+ dárek mini mixér

•  Limitovaná edice. 
•  Podpora zdraví  

a krásy vlasů.
•  Výživný kolagenový  

nápoj s keratinem pro 
vlasovou péči.

•  Obsahuje také biotin 
a zinek, které podporují 
zdraví vlasů.

•  Obsahuje unikátní 
složku z vaječné 
membrány, která je 
přirozeným zdrojem 
lecitinu (min. 60 %), 
kolagenu typu I, V a X. 

•  Dále je doplněn  
o mořský kolagen 
typu I, III, glukosamin, 
chondroitin, MSM.

VlasyKolagen

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.Doplněk stravy se sladidlem.

399 Kč

529 Kč

sleva

130 Kč

339 Kč

439 Kč

sleva

100 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

239 Kč

349 Kč

sleva

110 Kč

179 Kč

239 Kč

sleva

60 Kč

239 Kč

299 Kč

sleva

60 Kč

1149 Kč

1449 Kč

sleva

300 Kč

1099 Kč

1399 Kč

sleva

300 Kč




